PAGE

СОЛТОНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

       РЕШЕНИЕ
  21.12.2023  №  53

               с. Солтон

В соответствии с Законом Алтайского края от 15 октября 2020года № 67-ЗС

«Об уполномоченном по правам человека в Алтайском крае» и на основании  статьи 55 Устава муниципального образования Солтонский  район Алтайского края  Солтонский районной Совет народных депутатов  РЕШИЛ:

        1.  Предложить  кандидатуру Федотовой Натальи Фёдоровны, 16.05.1959 года рождения, пенсионера, художника- декоратора муниципального бюджетного учреждения культуры Многофункциональный культурный центр Солтонского района, проживающую в селе Солтон   на должность помощника Уполномоченного по правам человека в Алтайском крае в Солтонском районе.
       2. Разместить на официальном сайте Администрации Солтонского  района Алтайского края.

      3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Солтонского районного Совета народных депутатов по социальным вопросам и законодательству.
 Председатель районного

Совета народных депутатов                                                            Т. Л. Маслова

О предложении кандидатуры для    назначения  помощником Уполномоченного по правам человека в Алтайском крае в Солтонском районе.

PAGE
2